[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 10 » февраля 2023 года                                                                                                                       № 64
       с. Знаменское

О внесении    изменений        в     постановление

Администрации           Знаменского
         района

Орловской области от 24 октября 2019 года № 403 «О наделении Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Знаменского района Орловской области» правом по  оценке выполнения
нормативов
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

          В соответствии с частью З статьи 31.2 Федерального закона от 4 декабря 2007 года № 329 — ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях организации и проведения тестирования населения по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), руководствуясь Уставом Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Знаменского района Орловской области» и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Администрации Знаменского района Орловской   области   от   24   октября   2019   года   №  403 «О наделении

Муниципального бюджетного учреждения   дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа Знаменского района Орловской области» правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного  комплекса «Готов к труду  и обороне» (ГТО) следующие изменения:
1.1. пункт З постановления изложить в следующей редакции:
«З. Назначить руководителем Центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) Знаменского района Орловской области директора МБУ ДО «ДЮСШ Знаменского района Орловской области» Уварова Александра Александровича».
1.2. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Директору МБУ ДО «ДЮСШ Знаменского района Орловской области» (Уваров А.А.) внести соответствующие изменения в учредительные документы, штатное расписание.
2. Отделу образования Администрации Знаменского района Орловской области (Рагимова М.М.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (АС. Борисенко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
З. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района Орловской области
по социальной работе М.М. Ставцеву.

Глава Знаменского района
[image: image2.jpg]

В. Семочкин